SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 270/2018- PRAE/UFRR
AUXILIO VALE MORADIA/ 2019

Publicado no mural do bloco IV em  09/10/2019
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

1

EDITAL N.º 270/2019 – PRAE/UFRR – RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO DE CONCESSÃO DO AUXÍLIO VALE

MORADIA

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade

Federal de Roraima – PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais e

fundamentada pelo Decreto n.º 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe

sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES, e pela

Resolução n.º 022/2012-CUNI, que dispõe sobre o Programa PRO AUXÍLIOS,

torna pública a retificação do Resultado Final do processo seletivo de

concessão do Auxílio Vale Moradia/2019, nos termos do Edital N.º

254/2019- PRAE/UFRR, de 28/09/2019, conforme o estabelecido abaixo:

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. ONDE SE LÊ: ANEXO III – INSCRIÇÕES INDEFERIDA

[...]

N° MATRÍCULA NOME CURSO SITUAÇÃO

52 019015039 LANNA KESSYA PEREIRA DE ARAUJO ZOOTECNIA/CCA
APROVADO APÓS ANÁLISE
DE RECURSO

LEIA-SÊ

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

N° MATRÍCULA NOME CURSO SITUAÇÃO

85 019015039 LANNA KESSYA PEREIRA DE ARAUJO ZOOTECNIA/CCA
APROVADO APÓS ANÁLISE
DE RECURSO

2. Permanecem inalterados os demais itens do Edital N.254/2019-PRAE/UFRR, de
28/09/2019.

Boa Vista/RR, 09 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Vladimir de Souza

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão
Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016

PRAE/UFRR